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Zamawiajacy — Szpital im. Stanistawa Leszczynskiego w Katowicach informuje, iz wplynely zapytania
do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia, tj.:

Zapytanie 1

_Zwracamy si¢ z zapytaniem Czy wyraza Panstwo zgode na przedstawienie oferty na leki w innych
wielko$ciach opakowan w zakresie:

= pakietow 83, 177, 243 w opakowaniach x 90 tabl. zamiast 30 tabl.

» pakietu 246 w opakowaniach X 90 tabl. zamiast 60 tabl.

Prosimy okresli¢ jak nalezy prawidtowo przeliczy¢ zamawiane iloci; zaokragla¢ do peinych opakowan czy
zachowaé dwa miejsca po przecinku.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg. Przy przeliczaniu ilosci nalezy zachowa¢ dwa miejsca po przecinku.

Zapytanie 2
,,Dotyczy przedmiot zamdwienia, formularz cenowy, Zatacznik nr 2, Pakiet 176, Imipenemum, Tienam

(0,5g+0,5g), inj. doz., 10 fiol, 50 op. Czy Zmawiajacy wymaga, aby preparat w Zataczniku nr 2, Pakiet 176
posiadal zarejestrowane wskazanie do stosowania m. in. w: posocznicy, zapaleniu wsierdzia, zakazeniu
kosci 1 stawdw?”

Odpowiedz:

Tak, Zmawiajacy wymaga, aby preparat w Zataczniku nr 2, Pakiet 176 posiadal zarejestrowane wskazanie
do stosowania m. in. w: posocznicy, zapaleniu wsierdzia, zakazeniu kosci i stawow.

Zapytanie 3

_Pakiet nr 272: Poz. nr 1. Prosimy o dokladniejszy opis opakowania przedmiotu zamowienia. Czy

Zamawiajacy pod zapisem ,,Gaza hig. niewyjat. 90cmx1m/100/, 1 szt.” ma na my$li gaze w ilosci 180
opakowan (90cmx1m), czy 180 opakowan (90cmx100m)?”

Odpowiedz:
Pakiet 272: Gaza higieniczna (90cm x 100m) w iloéci 180 opakowan.

Zapytanie 4

,Pakiet nr 279: Poz. nr 2. Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek o rozmiarze 10x35cm?”
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza rozmiar 10 x 35 cm.
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_Pakiet nr 279: Poz. nr 1, 2. Czy Zamawiajacy dopusci opakowania 25x1szt. z odpowiednim przeliczeniem
zamawianej ilo$ci.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza opakowanie po 25 szt. z odpowiednim przeliczeniem.

Zapytanie 6

,,$ 11 ust. 4 Umowy — czy Zamawiajacy potwierdza, ze w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie
ulegnie cena brutto, uwzgledniajaca nowg stawke — cena netto pozostanie niezmieniona?”’

Odpowiedz:

§11 ust. 4 Projektu Umowy nie dotyczy zadanego zapytania, lecz §11 ust. S.

Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci SIWZ. Zmiany Zamawiajacy okreslit w dokumencie ,,ZMIANA
TRESCI SPECYFIKACII ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA™.

Zapytanie 7

,$ 17 Umowy — czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na usunigcie tego postanowienia, ewentualnie
na uzupelnienie o nastepujace sformutowanie: , przy czym Zamawiajacy nie moze odméwic¢ zgody bez
uzasadnionej przyczyny.” Zwracamy uwage, ze dokonujac dostawy i odraczajac termin platnosci
wykonawca w pewnym zakresie kredytuje Zamawiajacego. W przypadku nie zrealizowania przez
Zmawiajacego jego zobowiazan w zakresie zaplaty wykonawca powinien mie¢ prawo do odzyskania
naleznego mu wynagrodzenia m.in. przez przeniesienie wierzytelnosci na osobg trzecia. Wskazane

postanowienie ogranicza w praktyce prawa wykonawcy do dochodzenia swoich nalezno$ci wylacznie
na drodze sadowej.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy jako rzetelny uczestnik obrotu nie posiadal od poczatku swojej dziatalnosci jakichkolwiek
probleméw z realizacja zobowiazaf. Zapis ten nie uniemozliwia Wykonawcy skorzystania z innych
instrumentéw przewidzianych ustawa Kodeks cywilny, ale zabezpiecza Zamawiajacego przed realizacja
a priori sprzedazy wierzytelnosci na rzecz innych podmiotéw nie bedacych stronag umowy pomiedzy
Zamawiajacym a Wykonawca.

W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang redakeji.

Zapytanie 8

,,Czy Zamawiajacy odstapi od zadania wniesienia zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy
w wysokosci 5% ceny catkowitej podanej w ofercie? Marza hurtowa w przypadku uzyskania zamoOwienia
publicznego nie osiaga tej wartosci.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 9

,,Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku mozliwosci
dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. bedzie to razito razaca strata dla Wykonawcy),

Zamawiajacy wyrazi zgode na wylaczenie tego produktu z umowy bez koniecznosci ponoszenia kary przez
Wykonawce (dotyczy zapisu §9 ust. 2 projektu umowy)?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 10

,Do tresci §9 ust. 3 prosimy o dodanie stow ..z wylqczeniem powolania si¢ przez Wykonawce
na okolicznosci, ktére zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiqzujqcego uprawniajq Sprzedajqcego
do odmowy dostarczenia towaru Kupujqcemu.””

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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,,Dgy§l4 ust. 1 ppkt a) — Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiane zapisu dotyczacego kar umownych
~a niedostarczenie w terminie zaméwionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokosci
1% wartoéci nie dostarczonego w terminie zaméwienia dziennie?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 12

Do tresci §14 ust. 1 ppkt b) prosimy o dodanie stow ,, ...z wylqczeniem powolania si¢ przez Wykonawce
na okolicznosci, ktére zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiqzujqcego uprawniajq Sprzedajqcego
do odmowy dostarczenia towaru Kupujqcemu.™”

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 13
,.Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dodanie do par. 11:

Zamawiajqcy dopuszcza zmiany postanowien umowy, w stosunku do tresci oferty Wykonawcy, pod

warunkiem, ze zmiany te sq konieczne do prawidlowej realizacji przedmiotu zamowienia w szczegolnosci
Zmawiajacy dopuszcza zmiang postanowien umowy w sytuacji:

a. istotnej zmiany kurséw walutowych, jezeli wplywa to na koszty dostawy,
b. istotnych zmian cen producenta?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 14

,,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang w par. 12 ust. 1: ,, dostarczenia " na ,, wystawienia faktury”?”
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 15

.Czy Zamawiajacy w pakiecie 60 ,,Jomeprolum — $rodek kontrastujacy niejonowy 300 mg/Iml but. a 20, 50,

100 ml inj.” dopuszcza zaoferowanie preparatu Iompromide $rodek kontrastujacy niejonowy 300 mg/lml
but. a 20, 50, 100 ml inj.?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza preparat lompromide.

Zapytanie 16

.Czy w przypadku braku koniecznosci posiadania koncesji, zezwolenia, licencji Zamawiajacy odstapi
od wymogu dolaczenia tego dokumentu na rzecz o§wiadczenia o braku koniecznosci posiadania koncesji?”
Odpowiedz:

W przypadku braku koniecznosci posiadania koncesji, zezwolenia, licencji Zamawiajacy wymaga
o$wiadczenia o braku koniecznosci ich posiadania.

Zapytanie 17

,Czy Zamawiajacy w przypadku materialow opatrunkowych wymaga¢ bedzie dotaczenia do oferty
dokumentéw dopuszczajacych (Certyfikaty CE, Deklaracje Zgodnosci, Wpisy/Zgloszenia do Rejestru

Wyrobéw Medycznych) czy tylko o$wiadczenia o ich posiadaniu i1 dostarczeniu na kazde wezwanie
Zamawiajacego?”

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ.

Zapytanie 18
,,dot. Pakietu 272, poz. 1:

Czy Zamawiajacy w kolumnie ilo$¢ ma na mysli 180 metréw czy 180 op. po 100 metréw?”
Odpowiedz:

e n 2l




[image: image4.jpg]Zamawiajacy ma na my$li 180 op. po 100 metrow.

Zapytanie 19

,,dot. Pakietu 272, poz. 2-3:

Czy Zamawiajacy wymaga kompresow sterylizowanych para wodna, tzn. metodg najbezpieczniejsza dla
zdrowia pacjenta?”’

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Zapytanie 20

,,dot. Pakietu 273:

Czy Zamawiajacy w kolumnie ilo$¢ ma na mysli sztuki czy opakowania?”
Odpowiedz:

Zamawiajacy ma na mysli opakowania.

Zapytanie 21

,,dot. Pakietu 275:

Czy Zamawiajacy oczekuje opaski o czasie wiazania réwnym 12 minut, zgodnie z wymaganiami
Farmakopei Polskiej?”

Odpowiedz:

Tak.

Zapytanie 22

,,dot. Pakietu 276:

Czy Zamawiajacy w kolumnie ilo$¢ ma na mysli 340 sztuk czy 340 opakowan po 30 sztuk?”
Odpowiedz:

Zamawiajacy ma na mysli 340 opakowan po 30 sztuk.

Zapytanie 23
,,dot. Pakietu 277, poz. 9:

Czy Zamawiajacy dopusci plastry w rozmiarze 7,2 x Sem? Czy Zamawiajacy ma na mysli 1800 sztuk czy
1800 opakowan po 50 sztuk?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza plastry w rozmiarze 7,2 x Scm. Zamawiajacy ma na mysli 1800 opakowan po 50
sztuk.

Zapytanie 24
,,dot. Pakietu 280, poz. 2:

Czy Zamawiajacy ma na my$li 400 kg czy 400 opakowan po 5 kg?”
Odpowiedz:
Zamawiajacy ma na mysli 400 opakowan po 5 kg.

Zapytanie 25
,.,Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 1 Cisplatin 0,01g/20ml x 1fiolka. Rozt. do inj. — 6000 fiolek wyrazi zgodg
na wyceng Cisplatin Teva, 10mg/10ml, konc.d/sp.r-r do inf. 1fiol — 6000 fiolek oraz w pozycji Cisplatin

0,05 g/100ml x 1fiol. rozt. do inj. — 5000 fiolek, wyrazi zgode na wyceng Cisplatin Teva, 50mg/50ml, konc.
d/sp.r-r do inf. 1 fiol — 5000 fiolek?”

Odpowiedz:
Pakiet Nr 1 nie dotyczy Cisplatin, natomiast Pakiet Nr 4 dotyczy tego leku.
Zamawiajacy dopuszcza lek Cisplatin Teva, lecz tak jak w przypadku pozostatych Pakietow dotyczacych

lekéw onkologicznych nalezy dotaczy¢ do Oferty kartg charakterystyki leku, z uwzglednieniem informacji
o trwalosci leku po otwarciu fiolki i po sporzadzeniu preparatu.
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,,Pakiet nr 203

Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania spryskiwaczy lub pompek do opakowan
a 1L. Jezeli tak, to czy maja by¢ wliczone w ceng preparatu, czy Zamawiajacy utworzy oddzielna pozycje.
Prosimy réwniez o podanie wymaganej ilosci spryskiwaczy lub pompek, ktére sa wielokrotnego uzytku
1 zalecane jest stosowanie 1 spryskiwacza lub pompki na 3 opakowania preparatu.”

Odpowiedz:

W Pakiecie Nr 203 Zamawiajacy nie wymaga zaoferowania spryskiwaczy lub pompek do opakowan 11.

Zapytanie 27

»Czy zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie w pakiecie nr 4 poz. 1 Cisplatinum w postaci koncentratu
do sporzadzania roztworu do infuzji o stezeniu 0,01g/10ml?”

Odpowiedz: .
W Pakiecie Nr 4 poz. 1 Zamawiajacy dopuszcza Cisplatin Teva o stezeniu 0,01g/10ml, lecz tak jak
w przypadku pozostatych Pakietéw dotyczacych lekéw onkologicznych nalezy dotaczyé do Oferty karte

charakterystyki leku, z uwzglednieniem informacji o trwalosci leku po otwarciu fiolki i po sporzadzeniu
preparatu.

Zapytanie 28

»Czy zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie w pakiecie nr 4 poz.2 Cisplatinum w postaci koncentratu
do sporzadzania roztworu do infuzji o stezeniu 0,05g/50ml1?”

Odpowiedz:

W Pakiecie Nr 4 poz. 2 Zamawiajacy dopuszcza Cisplatin Teva o stezeniu 0,05g/50ml, lecz tak jak
w przypadku pozostatych Pakietéw dotyczacych lekéw onkologicznych nalezy dotaczyé do Oferty karte

charakterystyki leku, z uwzglednieniem informacji o trwatosci leku po otwarciu fiolki i po sporzadzeniu
preparatu.

Zapytanie 29

»Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 51 wyrazi zgode na zaoferowanie preparatu o takim samym zastosowaniu
klinicznym - Fluconazole Redibag 2mg/ml w opakowaniu typu worek? W przypadku odpowiedzi
pozytywnej prosimy o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zapytanie 30

»Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 268 w poz. nr 1 i 2 wyrazi zgode na zaoferowanie preparatu o takim
samym zastosowaniu klinicznym — IVELIP 20% 500ml w worku?”’
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zamawiajacy w Pakiecie Nr 268 wymaga stezen leku zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 31

»Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 267 w poz. nr 1 wyrazi zgodg na zaoferowanie preparatu o takim samym

zastosowaniu klinicznym o nazwie handlowej AMINOMEL 10E w butelce o pojemnosci 500ml?”
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Zapytanie 32

»Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 267 w poz. nr 2 wyrazi zgode na zaoferowanie aminokwaséw
pediatrycznych o stezeniu 10% o poj. 100ml o nazwie handlowej Primene? Roztwér pozwala osiagnaé

stgzenie aminokwaséw w surowicy krwi réwne stezeniu aminokwaséw we krwi pgpowinowej
u wezesniakéw i noworodkow.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zamawiajacy w Pakiecie Nr 267 wymaga stezen leku zgodnie z SIWZ.
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,Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg¢ na zaoferowanie w Pakiecie nr 259 w poz. 2 Hydroxyetyloskrobi-
Plasmavolume HES 130/0,42/6:1 w roztworze Ringera z octanem (z niskim sodem o parametrach:
Na 130mmol/l, Cl 112mmol/l) w opakowaniu typu worek?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zapytanie 34

.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie nr 259 w poz. 1 produktu o takim samym
zastosowaniu klinicznym — HES 200/0,5 10% w butelce polietylenowej PE o poj. 500ml?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg.

Zapytanie 35

.Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydzielenie z Pakietu nr 258 poz. nr 1 (Glucosum 10% inj. 100ml)
do osobnego pakietu?

Powyzsza modyfikacja umozliwi przystapienie do postgpowania wigkszej liczbie oferentéw, co spowoduje
zaproponowanie konkurencyjnych cen i efektywne wydatkowanie $rodkéw publicznych.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zapytanie 36

.Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie w Pakiecie nr 261 preparatu o takim samym
zastosowaniu klinicznym: 1,5% Glycinum w worku o pojemnosci 5000ml?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zapytanie 37

.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z Pakietu nr 256 poz. nr 1 (Aqua pro inject. Inj. fl. 500ml
(tw. szt.)) do osobnego pakietu?

Powyzsza modyfikacja umozliwi przystapienie do postgpowania wigkszej liczbie oferentéw, co spowoduje

zaproponowanie konkurencyjnych cen i efektywne wydatkowanie srodkéw publicznych.”
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zapytanie 38

,Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowanie w pakiecie 72 pozycji 1 preparatu Metronidazolum Smg/ml
100ml w bezpiecznym opakowaniu butelka stojaca z dwoma portami zaopatrzonej w szczelne polaczenia
z zestawem do przetoczenia w formie portu z gumowym korkiem, zapewniajace bezpieczenstwo podczas
infuzji.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga.

Zapytanie 39

,,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu 72 pozycji 1, co pozwoli na zlozenie
konkurencyjnej cenowo oferty?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zapytanie 40

,Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowanie w pakiecie 256, 258, 262 butelki stojacej z portami

niewymagajacymi dezynfekcji przed pierwszym uzyciem, co zmniejsza koszty uzytkowania w stosunku
do innych opakowan?”
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,»,Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w pakiecie 257, 264, 269 opakowan KabiPac.
Opakowanie KabiPac to butelka wolnostojaca, posiadajaca dwa oddzielne korki poliizoprenowe,
z oznakowanym zamknigciem w celu eliminacji pomylki w trakcie uzytkowania. Wigkszy shuzy
do przylaczenia zestawu do infuzji, mniejszy do dodania leku, zaréwno przed infuzja jak 1 w trakcie infuzji.
Jalowe korki nie wymagaja dezynfekcji przed pierwszym uzyciem, co zmniejsza koszty uzytkowania w
stosunku do innych opakowan. Po usunigciu zestawu do infuzji lub igly po dodaniu leku korki
samouszczelniajg si¢ 1 nie ma niebezpieczenstwa wycieku plynu, co eliminuje niebezpieczenstwo skazenia
otoczenia, jesli w opakowaniu byt lek toksyczny i wykonywania dodatkowych czynnosci przez personel.
Dzigki zastosowaniu polietylenu klasy medycznej i ptaskiemu ksztaltowi butelka samoistnie oproznia sig
w trakcie infuzji bez potrzeby dodatkowego napowietrzania. Opakowanie nie wchodzi w reakcje
z dodawanymi do plynéw lekami. Asortyment ptynéw infuzyjnych w opakowaniach KabiPac jest
najwigksza oferta pod wzglgdem pojemnosci (100ml, 250 ml, 500 ml, 1000 ml) i réznorodnosei ptynow
W bezpiecznych opakowaniach, co umozliwia wdrozenie wymaganej terapii plynowej kompleksowo
w bezpiecznych opakowaniach.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg na zaoferowanie opakowan KabiPac tylko w Pakiecie Nr 269.

Zapytanie 42

»Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowanie w pakiecie 259 preparatu Hydroxyethylamylum 6% + natrii
chloridum 0,9% 130/0,4 w bezpiecznym opakowaniu 500ml?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga.

Zapytanie 43

»Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania w pakiecie 259 preparatu nie posiadajacego przeciwwskazan
u pacjentoéw z ciezka niewydolno$cia watroby?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga.

Zapytanie 44

»Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 260 preparatu Mannitol 20% w opakowaniu
szklanym?

Opakowanie szklane jest znacznie bezpieczniejsze w przypadku Mannitolu, gdyz jest catkowicie przezierne,

co daje mozliwos¢ zauwazenia i rozpuszczenia wszystkich skrystalizowanych czasteczek.”
Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Zapytanie 45

,»Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowanie w pakiecie 266 preparatu Natrium Chloratum, 0,9% inj. 500 ml
w butelce szklanej?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga.
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